РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	        АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2019 г.                                                                                                     № 45

                                      О присвоении адреса объекту недвижимости

[bookmark: _GoBack]В целях упорядочения адресов объектов нежвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», часть 3 статья 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и Правилами присвоения, изменения и анулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, руководствуясь ст. 32 пункт 21 Устава Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, администрация Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адреса объектам недвижимости:
- не жилому зданию (склад железный) – Новосибирская область, Чистоозерный район, с. Романовка, ул. Центральная, № 107;
- не жилому зданию (склад бетонный) – Новосибирская область, Чистоозерный район, с. Романовка, ул. Центральная, № 109;
- не жилому зданию (ремонтно-техническая мастерская) – Новосибирская область, Чистоозерный район, с. Романовка, ул. Первомайская, № 34/1;
- не жилому зданию (гараж автомобильный) – Новосибирская область, Чистоозерный район, с. Романовка, ул. Первомайская, № 34/2.

Глава Романовского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                    И.П.Клименко